1

2020年６月３日

各 位

会 社 名 テ ラ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平  智 之

 （コード番号： 2191）

問 合 せ 先 経 理 財 務 部 長 玉 村 陽 一

 （電話：03-5937-2111）

特別利益（賃貸借契約解約益）の計上に関するお知らせ

当社、2020年 12月期第１四半期（2020 年 1月１日～2020 年３月 31 日）において、特別利益（賃

貸借契約解約益）を計上する予定となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益（賃貸借契約解約益）の内容

2019年 12月期（2019 年 1月１日～2019 年 12月 31 日）決算において、預り敷金に計上されていた

以前の提携クリニックについて債権債務関係を確認したところ、返還が必要なものではないことが確

認できましたので、当預り敷金について賃貸借契約解約益 9.9 百万円を 2020 年 12月期第１四半期

に計上する予定となりました。

２．業績に与える影響

上記の特別利益（賃貸借契約解約益）につきまして、6月 8日公表予定の「2020 年 12月期 第１四半

期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映される予定です。

以 上